
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.D. SUZANO

A.D. SUZANO

105246 01/04/202300 03 SÃƒO PAULO F.C. - B 

SÃƒO PAULO F.C. - B 

Metropolitano - Masculino                         
Sub-14 A2
GINÃ•SIO DO SESC - SUZANO SUZANO

MARCOS LUIS DE SOUSA
LUIS FERNANDO DA SILVA

MARIA CRISTINA BARBOSA LOPES
ROBERTA APARECIDA DA SILVA CLAUDINO

1550
1640
981
1652

11:43 11:53

00 01

11:54 12:06

00 02

12:11 12:28

00 00
00 03

181040 ARTHUR RIBEIRO NUNES DE LIMA 01
186337 PEDRO DANIEL FERREIRA LIMA 02
161897 DAVI MONTEIRO MATIAS ANDRADE 03
174058 CAIO LISBOA SILVA 04
168668 KELVIN NUNES BARBOSA 05
186265 JOÃ£O VICTOR FERNANDES DOS SANTOS 07
183639 VÃCTOR GABRIEL GONÃ§ALVES FERREIRA 08
174033 LUCAS PEREIRA SOARES 09
175012 ADRIANO PAULA DE SENA FILHO 10
170127 NICOLLAS OLIVEIRA FREITAS 11
186336 PAULO ROCHA DOS SANTOS JÃšNIOR 12
164916 GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA SILVA 13 24:41
165080 KAYQUE LACERDA DA SILVA 14
168648 MURILO HENRIQUE SILVA COSTA 15
183838 THIAGO HENRIQUE PRADO DE ALMEIDA 19

12
19
01
12

03
04
03

10
05
09
02
09
07
05

11
14
15
10
13

13
15
08
15
08
11

08:49 14:09

x
xxx

PEDRO PAULO BOTTE7067

MARILENE PIO NOGUEIRA DE LIMA2775

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

176313 ALEXANDRE SAMUEL VIEIRA JUSTO 01
177196 AKIRA FUKUSHIMA REZENDE DE ALMEIDA 02
179667 JOÃ£O PRADO DE ALMEIDA PACHECO NETO 03
185750 GABRIEL SUZUQUI 04
176259 ARTHUR MAIO DE ALENCAR 07
170802 JUAN GARCIA GONÃ‡ALES SANCHES 08 17:00
174884 GUILHERME PEREIRA BERNARDES ROCHA 09
161663 RENZO ARRAES BRAGANÃ‡A PONTES CANDIOTO 10
164274 GUILHERME ESCOBOZA IZZO 11
168849 PEDRO HENRIQUE SCARDUELLI IWAMOTO 12
176264 LUAN OLIVEIRA 14
176265 NICHOLAS DE GRANDI SAMPAIO GUSHIKEN 16
164942 RYAN DE AQUINO MOREIRA 17
179546 PIETRO AVILA LIMA DE MELO 19

01
12
01

08
02
04
09

09
17
03
07
10

10
11
08

16
14
10
16
07
16

xx
xxxx

1701

05:56

1102

08:49

1103

13:15

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RENATO MACEDO BISPO2670

PAULO ROGERIO DOS SANTOS RODRIGUES6129

ANDRE LUIZ ALVES DA SILVA1105

P
A

U
LO

 R
O

C
H

A
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 J
Ã

šN
IO

R
 (

12
)

P
E

D
R

O
 P

A
U

LO
 B

O
T

T
E

JU
A

N
 G

A
R

C
IA

 G
O

N
Ã

‡A
LE

S
 S

A
N

C
H

E
S

 (
8)

R
E

N
A

T
O

 M
A

C
E

D
O

 B
IS

P
O

JOSIAS FERREIRA SILVA 8017

A.D. SUZANO

CARLOS ALBERTO REZENDE RIBEIRO DE ALMEIDA 8041

SÃƒO PAULO F.C. - B 


