FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

						Α.[). SUZA	NO 00	Χ	03	SÃO F	PAUL	O F.C	B					01/0	4/2023
OMPETIÇÃO:	Metropo	olitano -	Mascul	ino													HORÁRI		-	ÉRMIN
ATEGORIA:	Sub-14					DIVIS	ÃO : Д2				SÉRI	E:					1º PER. 2º PER.	11:43 11:54		11:53 12:06
SINÁSIO:	GINÁSIO DO SESC - SUZANO								CIDADE: SUZANO								3º PER.	12:11		12:28
	1,																PRORRO	i i		
1550 1640		BITRO PE BITRO AL																CONTAC		1 04
981		ONOMETI															1º PER.	00	_	
1652	AN	OTADOR:	ROBER	RTA APAF	RECIDA D	OA SILVA C	CLAUDINO										2º PER. 3º PER.	00	-	
																	FINAL PRORROG PENALTIS	00		03
QUIPE "A" - A.C	D. SUZAN	IO															PENALIIS			<u> </u>
REGISTRO	J. 0027 (1)		JO	OGADOR	ES			No	AMA	VERM		SUBS	TITUI	ÇÕES			ACUMI	JLATIVAS		
181040	ARTHUR I							01			12	03	10	11	13	Х				
186337	PEDRO D							02	-		19 01	04	05	14 15	15 08	Х	X	X DE TEMPO	,	
161897 174058	DAVI MON			IDRADE				03 04	-		12	03	09 02	10	15	10	PER.		2º PE	R.
168668	KELVIN N							05					09	13	08		3:49		14:09	
186265	JOãO VIC							07		\vdash			07		11					
183639 174033	LUCAS PE			ES FERRI	=IRA			08	-	+			05	 	$\vdash\vdash$					
175012	ADRIANO			ILHO				10									12)			
170127	NICOLLAS	S OLIVEIR	A FREITA	NS .				11									CAPITÃO: PAULO ROCHA DOS SANTOS JÚNIOR (12)			
186336	PAULO RO GUSTAVO							12 13	24:4								Ş			
164916 165080	KAYQUE I				١			13	24:4								l SC			
168648	MURILO F	IENRIQUE	SILVA C	OSTA				15									Ř			
183838	THIAGO H				IDA			19									S S			Ë
	Técnico:				DA DE LI	111											ŏŏ			
	Massagista Preparado		LENE PIC	NOGUE	KA DE LI	IVIA				-							Ϋ́			일
	Médico/Fi		euta:														۵ کو ت			TÉCNICO: PEDRO PAULO BOTTE
	Auxiliar Té																C APITÃO: PAULO RO			TÉCNICO PEDRO P
																	5 18			TÉC PEC
01 02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
				<u> </u>																
OUTDE IIDII CÃ																				
QUIPE "B" - SAI	OPAUL) F.C I	B.																	
_	O PAULO) F.C		OGADOR	ES			Nº.	IAMAI	VERM		SUBS	TITUI	CÕES			ACUMI	JLATIVAS		
REGISTRO 176313	ALEXAND		JC	DGADOR A JUSTO	ES			Nº 01	AMA	VERM	01	SUBS	09	ÇÕES	16	Х	Х	JLATIVAS		
176313 177196	ALEXAND AKIRA FU	RE SAMU KUSHIMA	EL VIEIRA REZEND	A JUSTO E DE ALM	MEIDA			01 02	AMAI	VERM	12	08 02	09 17	10 11	14	X X	X X	х	х	
REGISTRO 176313 177196 179667	ALEXAND AKIRA FU JOãO PRA	RE SAMU KUSHIMA ADO DE AL	EL VIEIRA REZEND LMEIDA P	A JUSTO E DE ALM	MEIDA			01 02 03	AMAI	VERM		08 02 04	09 17 03	10	14 10	Х	X X PEDIDO	x DE TEMPO	x O	R
REGISTRO 176313 177196 179667 185750	ALEXAND AKIRA FU	RE SAMU KUSHIMA ADO DE AL SUZUQUI	J(EL VIEIR/ REZEND LMEIDA P	A JUSTO E DE ALM PACHECO	MEIDA			01 02	AMAI	VERM	12	08 02	09 17	10 11	14	Х	X X	x DE TEMPO	х	R.
REGISTRO 176313 177196 179667 185750 176259 170802	ALEXAND AKIRA FU JOãO PRA GABRIEL ARTHUR I JUAN GAR	RE SAMU KUSHIMA ADO DE AL SUZUQUI MAIO DE A RCIA GON	EL VIEIR/ REZEND LMEIDA P ALENCAR ÇALES S	A JUSTO E DE ALM PACHECO R ANCHES	MEIDA NETO			01 02 03 04 07 08	17:0		12	08 02 04	09 17 03 07	10 11	14 10 16	Х	X X PEDIDO	x DE TEMPO	x O	R.
REGISTRO 176313 177196 179667 185750 176259 170802 174884	ALEXAND AKIRA FU JOãO PRA GABRIEL ARTHUR I JUAN GAR GUILHERI	RE SAMU KUSHIMA ADO DE AL SUZUQUI MAIO DE A RCIA GON ME PEREI	EL VIEIR/ REZEND LMEIDA P ALENCAR ÇALES S RA BERN	A JUSTO PACHECO ANCHES IARDES R	MEIDA NETO	DTO		01 02 03 04 07 08 09			12	08 02 04	09 17 03 07	10 11	14 10 16 07	Х	X X PEDIDO	x DE TEMPO	x O	R.
REGISTRO 176313 177196 179667 185750 176259 170802 174884 161663	ALEXAND AKIRA FU JOÃO PRA GABRIEL ARTHUR I JUAN GAR GUILHERI RENZO AI	RE SAMU KUSHIMA ADO DE AL SUZUQUI MAIO DE A RCIA GON ME PEREI RRAES BE	EL VIEIRA REZEND LMEIDA P ALENCAR ÇALES S RA BERN RAGANÇA	A JUSTO DE DE ALM PACHECO ANCHES JARDES R A PONTES	MEIDA NETO	DTO		01 02 03 04 07 08 09			12	08 02 04	09 17 03 07	10 11	14 10 16 07	Х	X X PEDIDO PER.	x DE TEMPO	x O	R.
REGISTRO 176313 177196 179667 185750 176259 170802 174884	ALEXAND AKIRA FU JOãO PRA GABRIEL ARTHUR I JUAN GAR GUILHERI	RE SAMU KUSHIMA ADO DE AL SUZUQUI MAIO DE A RCIA GON ME PEREII RRAES BR ME ESCOR	EL VIEIRA REZEND LMEIDA P ALENCAR ÇALES S RA BERN RAGANÇA BOZA IZZ	A JUSTO PACHECO R ANCHES JARDES R A PONTES	NETO ROCHA	DTO		01 02 03 04 07 08 09			12	08 02 04	09 17 03 07	10 11	14 10 16 07	Х	X X PEDIDO PER.	x DE TEMPO	x O	R.
REGISTRO 176313 177196 179667 185750 176259 170802 174884 161663 164274 168849 176264	ALEXAND AKIRA FU JOÃO PRA GABRIEL JUAN GAF GUILHERI RENZO AI GUILHERI PEDRO H LUAN OLI	RE SAMU KUSHIMA ADO DE AL SUZUQUI MAIO DE A RCIA GON ME PEREII ME ESCOE ENRIQUE VEIRA	EL VIEIR/ REZEND LMEIDA P ALENCAR ÇALES S RA BERN RAGANÇA BOZA IZZ SCARDU	A JUSTO JE DE ALM PACHECO R ANCHES JARDES FA A PONTES O JELLI IWA	MEIDA NETO ROCHA S CANDIC	DTO		01 02 03 04 07 08 09 10 11 12			12	08 02 04	09 17 03 07	10 11	14 10 16 07	Х	X X PEDIDO PER.	x DE TEMPO	x O	R.
REGISTRO 176313 177196 179667 185750 176259 170802 174884 161663 164274 168849 176264 176265	ALEXAND AKIRA FU JOÃO PRA GABRIEL ARTHUR I JUAN GAR GUILHERI RENZO AI GUILHERI PEDRO H LUAN OLI NICHOLAS	RE SAMU KUSHIMA ADO DE AL SUZUQUI MAIO DE A RCIA GON ME PEREI RRAES BF ME ESCOF ENRIQUE VEIRA S DE GRAI	EL VIEIRA REZEND LMEIDA F ALENCAR ÇALES S RA BERN RAGANÇA BOZA IZZ SCARDU	A JUSTO JE DE ALM PACHECO R ANCHES JARDES R A PONTES O JELLI IWA PAIO GUS	MEIDA NETO ROCHA S CANDIC	DTO		01 02 03 04 07 08 09 10 11 12 14			12	08 02 04	09 17 03 07	10 11	14 10 16 07	Х	X X PEDIDO PER.	x DE TEMPO	x O	R.
REGISTRO 176313 177196 179667 185750 176259 170802 174884 161663 164274 168849 176264	ALEXAND AKIRA FU JOÃO PRA GABRIEL JUAN GAF GUILHERI RENZO AI GUILHERI PEDRO H LUAN OLI	RE SAMU KUSHIMA ADO DE AI SUZUQUI SUZIGUE RCIA GON ME PEREI RRAES BE ME ESCOE ENRIQUE VEIRA S DE GRAI AQUINO M	JOEL VIEIRA REZEND LMEIDA P ALENCAR ÇALES S RA BERN RAGANÇA BOZA IZZ SCARDU NDI SAMI MOREIRA	A JUSTO DE DE ALM PACHECO R ANCHES IARDES R A PONTES CO JELLI IWA PAIO GUS	MEIDA NETO ROCHA S CANDIC	ЭТО		01 02 03 04 07 08 09 10 11 12			12	08 02 04	09 17 03 07	10 11	14 10 16 07	Х	X X PEDIDO PER.	x DE TEMPO	x O	
REGISTRO 176313 177196 179667 185750 176259 170802 174884 161663 164274 168849 176264 176265 164942 179546	ALEXAND AKIRA FU JOÃO PRA GABRIEL ARTHUR I JUAN GAF GUILHERI RENZO AI GUILHERI PEDRO H LUAN OLI NICHOLAS RYAN DE PIETRO A	RE SAMU KUSHIMA ADO DE AL SUZUQUI MAIO DE A RCIA GON ME PEREI RRAES BR ME ESCOD ENRIQUE VEIRA S DE GRAI AQUINO N VILA LIMA	EL VIEIRA REZEND LMEIDA P ALENCAR ÇALES S. RA BERN ABOZA IZZ SCARDU NDI SAMI MOREIRA A DE MELI	A JUSTO E DE ALM ACHECO R ANCHES ANCHES A PONTES O ELLI IWA PAIO GUS O	MEIDA NETO ROCHA S CANDIC	ОТО		01 02 03 04 07 08 09 10 11 12 14 16			12	08 02 04	09 17 03 07	10 11	14 10 16 07	Х	X X PEDIDO PER.	x DE TEMPO	x O	
REGISTRO 176313 177196 179667 185750 176259 170802 174884 161663 164274 168849 176264 176265 164942 179546	ALEXAND AKIRA FU JOÃO PRA GABRIEL ARTHUR I JUAN GAR GUILHERI RENZO AI GUILHERI PEDRO H LUAN OLI NICHOLA: RYAN DE PIETRO A	RE SAMU KUSHIMA ADO DE AI SUZUQUI MAIO DE AI SUZUQUI MAIO DE AI RCIA GON ME PEREI RRAES BR ME ESCOPE RRAES BR ME ESCOPE VEIRA S DE GRAI AQUINO N VILA LIMA RENATO I	EL VIEIRA REZEND LMEIDA P ALENCARR ÇALES S RA BERN RAGANÇA BOZA IZZ SCARDU NDI SAMI MOREIRA A DE MELI	A JUSTO E DE ALM PACHECO R ANCHES ANC	MEIDA NETO ROCHA CANDIC MOTO SHIKEN			01 02 03 04 07 08 09 10 11 12 14 16			12	08 02 04	09 17 03 07	10 11	14 10 16 07	Х	X X PEDIDO PER.	x DE TEMPO	x O	
REGISTRO 176313 177196 179667 185750 176259 170802 174884 161663 164274 168849 176264 176265 164942 179546	ALEXAND AKIRA FU JOÃO PR/ GABRIEL ARTHUR I JUAN GAR GUILHERI RENZO AI GUILHERI PEDRO H LUAN OLI NICHOLA: RYAN DE PIETRO A Técnico: Massagisti	RE SAMU KUSHIMA ADO DE AL SUZUQUI MAIO DE A RCIA GON ME PEREI RRAES BB ME ESCOE ENRIQUE VEIRA S DE GRAI AQUINO N VILA LIMA RENATO I	EL VIEIRA REZEND LMEIDA P ALENCARR ÇALES S RA BERN RAGANÇA BOZA IZZ SCARDU NDI SAMI MOREIRA A DE MELI	A JUSTO E DE ALM PACHECO R ANCHES ANC	MEIDA NETO ROCHA CANDIC MOTO SHIKEN		ES	01 02 03 04 07 08 09 10 11 12 14 16			12	08 02 04	09 17 03 07	10 11	14 10 16 07	Х	X X PEDIDO PER.	x DE TEMPO	x O	
REGISTRO 176313 177196 179667 185750 176259 170802 174884 161663 164274 168849 176264 176265 164942 179546	ALEXAND AKIRA FU JOÃO PRA GABRIEL ARTHUR I JUAN GAI GUILHERI RENZO AI GUILHERI PEDRO H LUAN OLI NICHOLAS RYAN DE PIETRO A TÉCNICO: Massagist Preparado	RE SAMU KUSHIMA ADO DE AI SUZUQUI MAIO DE /A RCIA GON ME PEREI RRAES BR ME ESCOPE ENRIQUE VEIRA S QUINO N VILA LIMA RENATO I a: PAUL OF FISICO:	EL VIEIRA REZEND LMEIDA F ALENCAR ÇALES S RA BERN RAGANÇA BOZA IZZ SCARDU NDI SAMI MOREIRA A DE MELO MACEDO O ROGEF	A JUSTO E DE ALM PACHECO R ANCHES ANC	MEIDA NETO ROCHA CANDIC MOTO SHIKEN		ES	01 02 03 04 07 08 09 10 11 12 14 16			12	08 02 04	09 17 03 07	10 11	14 10 16 07	Х	X X PEDIDO PER.	x DE TEMPO	x O	
REGISTRO 176313 177196 179667 185750 176259 170802 174884 161663 164274 168849 176264 176265 164942 179546	ALEXAND AKIRA FU JOÃO PR/ GABRIEL ARTHUR I JUAN GAF GUILHERI RENZO AI GUILHERI NICHOLAI RYAN DE PIETRO A Técnico: Massagist: Preparado Médico/Fi	RE SAMU KUSHIMA ADO DE AIA SUZUQUI MAIO DE /A RCIA GON ME PEREI RRAES BR ME PEREI ENRIQUE VEIRA S DE GRAI AQUINO N VILLA LIMA RENATO I a: PAUL' In Fisico: sioterape	LE VIEIRA REZEND LMEIDA P ALENCAR ÇALES S. RA BERN RAGANÇA BOZA IZZ SCARDU NDI SAMI WOREIRA A DE MELO MACEDO O ROGEF	A JUSTO E DE ALM PACHECO A ANCHES ANCHES A PONTES O DELLI IWA DO BISPO RIO DOS:	MEIDA NETO ROCHA S CANDIC MOTO SHIKEN	RODRIGU	ES	01 02 03 04 07 08 09 10 11 12 14 16			12	08 02 04	09 17 03 07	10 11	14 10 16 07	Х	X X PEDIDO PER.	x DE TEMPO	x O	
REGISTRO 176313 177196 179667 185750 176259 170802 174884 161663 164274 168849 176264 176265 164942 179546	ALEXAND AKIRA FU JOÃO PRA GABRIEL ARTHUR I JUAN GAI GUILHERI RENZO AI GUILHERI PEDRO H LUAN OLI NICHOLAS RYAN DE PIETRO A TÉCNICO: Massagist Preparado	RE SAMU KUSHIMA ADO DE AIA SUZUQUI MAIO DE /A RCIA GON ME PEREI RRAES BR ME PEREI ENRIQUE VEIRA S DE GRAI AQUINO N VILLA LIMA RENATO I a: PAUL' In Fisico: sioterape	LE VIEIRA REZEND LMEIDA P ALENCAR ÇALES S. RA BERN RAGANÇA BOZA IZZ SCARDU NDI SAMI WOREIRA A DE MELO MACEDO O ROGEF	A JUSTO E DE ALM PACHECO A ANCHES ANCHES A PONTES O DELLI IWA DO BISPO RIO DOS:	MEIDA NETO ROCHA S CANDIC MOTO SHIKEN	RODRIGU	ES	01 02 03 04 07 08 09 10 11 12 14 16			12	08 02 04	09 17 03 07	10 11	14 10 16 07	Х	X X PEDIDO PER.	x DE TEMPO	x O	TÉCNICO: RENATO MACEDO BISPO
REGISTRO 176313 177196 179667 185750 176259 170802 174884 161663 164274 168849 176264 176265 164942 179546 2670 6129	ALEXAND AKIRA FU JOÃO PRA GABRIEL ARTHUR I JUAN GAI GUILHERI RENZO AI GUILHERI NICHOLA' NICHOLA' NICHOLA' RYAN DE PIETRO A TÉCNICO: Massagist: Preparado Médico/Fi Auxiliar Té	RE SAMU KUSHIMA ADO DE AI SUZUQUI MAIO DE AI SUZUQUI MAIO DE AI REPAREI RRAES BR ME ESCOI EN BENIQUE VEIRA S DE GRAI AQUINO N VILA LIMA RENATO I a: PAUL IN FISICO: śioterape ścnico: /	LE VIEIRA REZEND LMEIDA P ALENCAR ÇALES S. RA BERN RAGANÇA BOZA IZZ SCARDU NDI SAMI WOREIRA A DE MELO MACEDO O ROGEF	A JUSTO E DE ALM PACHECO A ANCHES ANCHES A PONTES O DELLI IWA DO BISPO RIO DOS:	MEIDA NETO ROCHA S CANDIC MOTO SHIKEN	RODRIGU	ES 09	01 02 03 04 07 08 09 10 11 12 14 16			12	08 02 04 09	09 17 03 07	10 11	14 10 16 07	Х	X X PEDIDO PER.	DE TEMPO	x O	
REGISTRO 176313 177196 179667 185750 176259 170802 174884 161663 164274 168849 176264 176265 164942 179546 2670 6129	ALEXAND AKIRA FU JOÃO PRA GABRIEL ARTHUR I JUAN GAI GUILHERI RENZO AI GUILHERI NICHOLA' NICHOLA' NICHOLA' RYAN DE PIETRO A TÉCNICO: Massagist: Preparado Médico/Fi Auxiliar Té	RE SAMU KUSHIMA ADO DE AI SUZUQUI MAIO DE AI SUZUQUI MAIO DE AI REPAREI RRAES BR ME ESCOI EN BENIQUE VEIRA S DE GRAI AQUINO N VILA LIMA RENATO I a: PAUL IN FISICO: śioterape ścnico: /	EL VIEIR/ REZEND LMEIDA F ALENCAR ÇALES S RA BERN RAGANÇA BOZA IZZ SCARDU NDI SAMI MOREIRA A DE MELO MACEDO O ROGEF BUTA: ANDRE LI	A JUSTO E DE ALM PACHECO ANCHES ANCHES A PONTES O ELLI IWA PAIO GUS O BISPO RIO DOS:	MEIDA I NETO ROCHA S CANDIC MOTO SHIKEN SANTOS	RODRIGU		01 02 03 04 07 08 09 10 11 12 14 16 17	17:0		12 01	08 02 04 09	09 17 03 07 10	10 11 08	14 10 16 07 16	x 10	CAPITÃO: NEST A CAPITÃO: JUAN GARCIA GONÇALES SANCHES (8)	DE TEMPO	x D 2º PE	TÉCNICO: RENATO MACEDO BISPO
REGISTRO 176313 177196 179667 185750 176259 170802 174884 161663 164274 168849 176264 176264 176265 164942 179546 2670 6129	ALEXAND AKIRA FU JOÃO PRA GABRIEL ARTHUR I JUAN GAI GUILHERI RENZO AI GUILHERI NICHOLA' NICHOLA' NICHOLA' RYAN DE PIETRO A TÉCNICO: Massagist: Preparado Médico/Fi Auxiliar Té	RE SAMU KUSHIMA ADO DE AI SUZUQUI MAIO DE AI SUZUQUI MAIO DE AI REPAREI RRAES BR ME ESCOI EN BENIQUE VEIRA S DE GRAI AQUINO N VILA LIMA RENATO I a: PAUL IN FISICO: śioterape ścnico: /	EL VIEIR/ REZEND LMEIDA F ALENCAR ÇALES S RA BERN RAGANÇA BOZA IZZ SCARDU NDI SAMI MOREIRA A DE MELO MACEDO O ROGEF BUTA: ANDRE LI	A JUSTO E DE ALM PACHECO ANCHES ANCHES A PONTES O ELLI IWA PAIO GUS O BISPO RIO DOS:	MEIDA I NETO ROCHA S CANDIC MOTO SHIKEN SANTOS	RODRIGU	09	01 02 03 04 07 08 09 10 11 12 14 16 17	17:0	12	12 01	08 02 04 09	09 17 03 07 10	10 11 08	14 10 16 07 16	x 10	CAPITÃO: NEST A CAPITÃO: JUAN GARCIA GONÇALES SANCHES (8)	DE TEMPO	x D 2º PE	TÉCNICO: RENATO MACEDO BISPO

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8017

REGISTRO: 8041

REPRESENTANTE: JOSIAS FERREIRA SILVA

REPRESENTANTE: CARLOS ALBERTO REZENDE RIBEIRO DE ALMEIDA EQUIPE: SÃO PAULO F.C. - B

EQUIPE: A.D. SUZANO